
   

COMUNE DI MARSCIANO  

(Provincia di Perugia)  

AREA PROTOCOLLO – ARCHIVIO – SERVIZI INFORMATICI – SVILUPPO ECONOMICO - COMMERCIO  
  

                

                                                Esito di gara   

  

INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Comune di Marsciano - Largo Garibaldi, 1 - 06055 Marsciano– Tel. 

075/8747282 PEC: comune.marsciano@postacert.umbria.it - Sito web: www.comune.marsciano.pg.it  

  

OGGETTO: Gara telematica mediante RDO su MEPA per procedura selettiva ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. a), d.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento di servizi volti all’attività di mantenimento del comune alla 

normativa europea sulla protezione dei dati personali (formazione, tenuta registri, stesura informative e 

nomine, data protection officer - DPO), ai sensi dell'art. 37 e seguenti del reg. (UE) 2016/679 - periodo 

01/01/2023-31/12/2024 con opzione per un ulteriore biennio - CIG Z24381f2b8 - RDO n. 3242565 – 

Dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione. 

  
Con determinazione del responsabile n. 455 del 05/06/2023 esecutiva ai sensi di legge è stata dichiarata 
efficace la precedente aggiudicazione avvenuta con determina n. 915 del 05/12/2022. 

  

 Marsciano, lì 05/06/2023 

 
AREA PROTOCOLLO – ARCHIVIO – SERVIZI INFORMATICI – SVILUPPO ECONOMICO – COMMERCIO 

Il Responsabile  

dott. Marco Capacciola  

  
  
   


		2023-06-06T15:47:42+0000
	CAPACCIOLA MARCO




